
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACIJA) d.o.o.
ZENICA

Direktor preduzeda

Broj: l0l- 4300-1 /17 MS
Zenica, 20.03.20 ll. godine

Postupajudipo Zalbi ponudada INTER-COM d.o.o. Zenica,broj:716-4300117 od 14.03.2017. godine,
ugovorni organ je u skladu sa dlanom 100. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiHoo,

broj 39114), te imajuii u vidu Izvje5taj o izvr5enom ponovnom pregledu dostavljenih uzorka lidnih i
za5titnih sredstava broj:709-4416117 KB od 20.03.2017.9. a na osnovu dlana26. i27. Statuta Javnog
pr e duze( a < V o do vo d i kanalizacij a>>, Zenic a, dono s i

ODLUKU
o poni5tenju Odluke broj: 101-3.903117HH i izboru najpovoljnijeg ponudada

I
Poni5tava se Odluka o poni5tenju postupka za nabavku lidnih i za5titnih sredstava, broj: 101-
3.903 I LTHH od 09.03.20 I 7.g.
Istovremeno se Okvimi sporazum za nabavku lidnih i za5titnih sredstava zakljuduje sa ponudadem
INTER-COM d.o.o. Zemca, a prema ponudi broj: 0063-All7 od 20.02.2017.godine, za ponudenu
cijenu bez uradunatog PDV-a u iznosu od33.258,75 KM.

II
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit ie se na potpis izabranom ponudadu INTER-COM d.o.o.
Zenica, nakon isteka roka od 10 dana, radunajuii od dana kada su svi ponudadu obavije5teni o izboru
najpovoljnije ponude.

III
Zaizvrienje ove odluke zaduLuje se Finansijska i Komercijalna sluZba.

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno il.71.st.2 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH",
broj:39114)

V

Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici http://www'.vikze.bal.

ObrazloZenje

Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: l0l-1952117
HK od 10.02.2017.godine.

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeya za dostavu ponuda, sa zakljudivanjem
okvirnog sporazuma na period od 24 mjeseca. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez uradunatog
PDV-a je 49.000,00 KM.

U postupku dono5enja Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada, Komisija je dana 09.03.20l7.godine
dala preporuku direktoru preduzeda za donoSenje odluke o poni5tenju postupka iz ruzloga Sto

dostavljena ponuda nije zadovoljila formalno pravne uslove ponude, odnosno ista nije zadovoljila
tehnidki dio tenderske dokumentacije, te je ugovorni organi donio Odluku o poniStenju postupka broj:
I 0 1 -3.903/1 7HH, od 09.03.2017 .9.

Dana 14.03.2Ol7.godine ponudad INTERCOM d.o.o. Zenicaje dostavio Zalbubroj:716-4300117,
kojom osporavaju donesenu odluku u smislu da su dostavljeni uzorci u potpunosti uskladeni sa

objavlj enom tenderskom dokumentacijom.



Razmatrajudi predmetnu Zalbu ugovorni organ je utvrdio da je na web portalu, gre5kom, objavljena
drugadija tenderska dokumentacija, u odnosu na TD koja je dostavljena komisiji u spis, iz 6ega je u
konadnom proiza5lo da su navodi Lalitelja tadni te je ugovorni organ zatraLio da se izvrSi prezentacija
dostavljenih uzoraka.

Dana 20.03 .2017.godine, predstavnici ponudada INTER-COM d.o.o. Zenica izvrSili su prezentaciju te
je komisija konstatovala da dostavljeni uzorci odgovaraju tenderskoj dokumentaciji u cjelosti.

Nakon izvr5ene prezentacija,tehnolog za5tite na radu , koji je angaZovan kao strudno lice za pregled
ponude, sadinio je IzvjeStaj o izvr5enom ponivnom pregledu dostavljenih uzoraka , broj: 709-4416117
kojim je konstatovao da dostavljeni uzorci odgovaraju u cjelosti u tehnidkom dijelu tenderske
dokumentacije.

Zbog svega naprijed navedenog odludeno je kao u dispozitiw.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke mole se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.

DOSTAVLJENO:
I x Direktor preduze6a
1 x Pom.dir.za ekon.posl.
I x Pom.dir.za tehn.posl.
1 x Komercijalna sluZba
3 x Clanovima Komisije
1 x Sekretar Komisije
lxala


